



BMN
zvuková izolace

B.M.N. spol. s r.o.
Travná 1285, 198 00, Praha 9
IČO: 14893690, DIČ: CZ14893690
Telefon: +420 737 258 422
info@zvukova-izolace.cz
www.zvukova-izolace.cz

ODBĚRATEL	ZUŠ Žatec
Jméno	Bc. Irena Marešová
Adresa	Studentská 1030, 438 01 Žatec
telefon:	+420 606 535 661
e-mail:	i.maresova@zuszatec.cz

Cenová nabídka

č. 230619

Akustické úpravy učeben

AKCE: Učebna bicích nástrojů

Doba dozvuku 0,24s

akustická opatření					
#	POPIS	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKA	CENA ZA JEDN.	CELKOVÁ CENA
1	Celoplošný skládaný strukturovaný pohled, ve viditelném závěsném systému T24, v rastru 600x600mm, hrana A - rovná, barva bílá, s příkladnou materiálovou skladbou v barvě bílé: minerální akustické podhledové panely s vysokou pohltivostí např. Eurocoustic Tonga 40, zvukově odrazivé panely např. Rigips Casoroc, přídavná minerální izolace s vysokou pohltivostí např. Isover EVO, dodávka včetně montáže dle projektové dokumentace	12,41	m ²	1 990,00 Kč	24 695,90 Kč
2	AKUPAN® Klasik Univerzální akusticky vysoce pohltivý pohled panel, v kovovém perforovaném provedení s možností solitérního uložení, rozměr 1250x650x100 mm, panel je z čelní strany opatřen celoobvodovým úkosem, barva kovového povrchu dle vzorníku RAL, povrch jemná struktura, barva kaširování perforací bílá, nebo černá skelná tkanina, dle projektové dokumentace	13,00	kpl	4 990,00 Kč	64 870,00 Kč
3	AKUPAN® Klasik BAS Univerzální akusticky vysoce pohltivý pohled panel, v kovovém perforovaném provedení s možností solitérního uložení, rozměr 1250x650x100 mm, panel je z čelní strany opatřen celoobvodovým úkosem, barva kovového povrchu dle vzorníku RAL, povrch jemná struktura, barva kaširování perforací bílá, nebo černá skelná tkanina, dle projektové dokumentace	3,00	kpl	5 290,00 Kč	15 870,00 Kč
4	Kompletní montáž panelů AKUPAN®	16,00	kpl	510,00 Kč	8 160,00 Kč
5	Demontáž a zpětná montáž stávajícího osvětlení, včetně úpravy kabeláže	2,00	kpl	590,00 Kč	1 180,00 Kč
6	Přeložení zásuvky - posun mezi panely	1,00	kpl	590,00 Kč	590,00 Kč
7	Zvukoizolační předstěna Wolf, specifikace dle PD	6,62	m ²	2 400,00 Kč	15 888,00 Kč
8	Zvukoizolační kastlík Wolf (1650/500, hloubka 200mm), specifikace dle PD	1,00	kpl	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
9	Zvukoizolační pohled Wolf, specifikace dle PD	12,42	m ²	3 500,00 Kč	43 470,00 Kč
10	Doprava a vnitrostaveništní přesun hmot	1,00	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
11	Doprava nebo ubytování pracovníků (dle skutečnosti)	5,00	den	2 000,00 Kč	10 000,00 Kč
12	Vedlejší rozpočtové náklady	4,00	%	191 223,90 Kč	7 648,96 Kč
CELKOVÁ CENA					208 872,86 Kč

Celková cena bez DPH:	208 872,86 Kč
DPH 21%	43 863,30 Kč
Celkem včetně DPH	252 736,16 Kč

V Praze dne: pondělí 19. červen 2023

Josef Razima

JEDNATEL

+420 737 258 422

Poznámka

Cena obsahuje dodávku a montáž akustických obkladů, likvidaci zbylých materiálů, průběžný hrubý úklid. Úpravu bezpečnostních čidel zajistí jejich provozovatel.

Dodací doba

cca 6 týdnů od objednání

Předpokládaná doba montáže

1 týden

Stavební připravenost (všeobecně)

elektrická přípojka 230V, možnost použití vody, zajištění sociálního zařízení,

Platební podmínky

dle smlouvy o dílo, nebo objednávky, splatnost faktury 14 dnů

Platnost nabídky do

neděle 17. září 2023